49.
offensa, seu valor satisfactionis decessit ex vitiole satisfactionis.
Inst. 2. aversio a peccato et conversio ad Deum qua reperitur in conversione incompensabilis
cum peccato et moraliter spectata, quod dicitur in bonitatem ex opposito aequiva-
lentem peccato et moraliter spectata.

R. J. a. v. est incompensabilis ex gratuita acceptatione Dei C. a. v. est incompensabilis
ex sua natura cum peccato moraliter spectata subiecto cum peccato actuali C. deum
cum peccato habituali sicut in adagio sumptis N. a. v. est. peccata dicitur
vino est incompensabilis cum peccato sine actuali sine habituali, sed ex acceptatione
Dei in, qui posita gratitudine peccata gratuita potest emittit. De est
incompensabilis ex sua natura cum peccato actuali, quia actualis ad Deum conversio
peccata est potest esse cum actuali aversione a Deo. 3. h. in natura sua
est incompensabilis cum peccato habituali sicut in adagio sumptis, quia potest habituale
adagio sumptum in est in simpliciter aversio a Deo facta per potest adu prolatum
De est tunc potest prolatum, procul quodam negationem condonationis, seu pferen-
tiam Dei aversionem ab hoc. iam vero conversio est peccata hoc dicitur
ex se et natura sua in est incompensabilis cum aversione Dei ab hoc sed potest dicitur
absolute nollet condonare potest, et nollet querli ad potest, pferentia, et pferen-
tiam nisi ex misericordia ultro acceptat valorem conversionem potest in
dispositionem, qua posita gratuito vellet condonare potest.

Inst. 3. gratitudo peccata se et natura sua est incompensabilis cum peccato actuali, quod
cum habituali, et proinde sicut imperit, facultate potest actuali, seu habituale
formaliter delect.

Q. 2. q. 2. quod opponitur respectu una potest, opponitur et eius pferentia moralis,
quod si gratitudo opponitur facultate potest actuali, et existit, et opponitur illi ad habi-
tualem per pferentiam.

R. D. q. 2. et J. Q. 2. q. 2. a. v. opponitur et pferentia moralis illi sicut quod
dicitur in recto C. a. v. sicut in quod dicitur in obliquo per a. v. dicitur potest habituale
est pferentia potest prolatum vel quodam negationem condonationis adagio in recto =
viciis potest =

Cognoscit igitur quilibet se ad iustitiam suam meritum congruum, sed a seo liber
aliter accepta est hanc dispositionem potest a creatura et quod hanc ad se habet,
aliquid cum peccato vel non solum sed cupit gratia, sed e aliquando morari a seo
reclamari, quia congruum est ut se diligenter se redamat.

¶ Sed. Sed. h. c. g. aut. qd gratia de iustificari dicimus, qd necorum quo iusti-
ficationem procedunt, ipsam iustificationem gratiam promovet, qd quilibet pro se hanc iustitiam
seo dispositio meritoria iustificationis.